
UCHWAŁA NR L/157/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXII/72/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 września 2020 r.   w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005,  poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) Rada 
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/72/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Skierniewice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5332, poz. 5875), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustanawia się selektywne zbieranie następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

9) przeterminowane leki i chemikalia; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) odpady tekstyliów i odzieży; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

13) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

14) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

15) zużyte opony; 

16) popiół”,; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1-6 
i pkt 13-16 oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne podmiotowi  uprawnionemu do ich  
odbioru”,; 

3) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w w § 
1 ust. 1  pkt 7-16 do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Właściciel 
nieruchomości  może także przekazywać do PSZOK odpady  komunalne  wymienione w § 1 ust. 1 pkt   1-
6”,; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146028D4-FB0A-456C-BFB7-DA996E007D31. Podpisany Strona 1



4) § 9 ust. 2 pkt 1 litera e  otrzymuje brzmienie: 

„bioodpady, w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w pozostałych 
miesiącach nie rzadziej niż raz w miesiącu”,; 

5) § 9 ust. 2 pkt 2 litera a  otrzymuje brzmienie: 

„niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz  bioodpady - nie rzadziej niż dwa razy 
w tygodniu”,; 

6) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości obowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z nieczystości ciekłych z częstotliwością 
dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników i osadników tak, aby nie dopuścić do 
przepełnienia zbiornika lub osadnika i wypływu z nich ścieków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146028D4-FB0A-456C-BFB7-DA996E007D31. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


